
Cto Madrileño - Clasificaciónes - ABSOLUT@S

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

ABSOLUTA FEMENINA (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         sCatpºFmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:26:51 TIERRA TRAGAME39 Fatima DE DIEGO AGUADO PRFSi 0:13:220:13:29

2 0:29:30 TIERRA TRAGAME45 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA VTFSi 0:14:360:14:54

3 0:32:33 TIERRA TRAGAME46 Lenka PRIBYLOVA Si 0:16:260:16:07

4 0:34:26 TODOVERTICAL44 Celia SIMON Si 0:17:370:16:49

ABSOLUTA MASCULINA (19)

Finalizados (19)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         sCatpºFmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:22:26 ALPINO MADRILEÑO22 Noel BURGOS PRMSi 0:11:090:11:17

2 0:22:28 TIERRA TRAGAME5 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ VTMSi 0:11:130:11:15

3 0:26:26 RSEA PEÑALARA34 Jorge PALACIO SANZ VTMSi 0:13:140:13:12

4 0:27:40 Independiente13 Arturo DOMERCQ ALCAIDE VTMSi 0:13:470:13:53

5 0:27:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 Daniel GARCIA GARCIA Si 0:13:440:13:57

6 0:27:54 TODOVERTICAL1 Jorge MARTINEZ HERNANDEZ Si 0:13:370:14:17

7 0:27:59 TODOVERTICAL25 Pedro Raul MARIN SANCHEZ VTMSi 0:13:470:14:12

8 0:28:22 IBERIA33 Pablo ALONSO REGIDOR VTMSi 0:13:420:14:40

9 0:28:56 LA PEDRIZA DEL MANZANARES8 Carlos CEBRECOS MARTIN VTMSi 0:14:090:14:47

10 0:29:44 ALALPARDO RUNNING TEAM16 Miguel ANTON LAZARO VTMSi 0:14:440:15:00

11 0:30:28 LA PEDRIZA DEL MANZANARES19 Rafael GUERRA GOMEZ VTMSi 0:15:090:15:19

12 0:30:40 RSEA PEÑALARA49 Miguel PUERTAS RAMIRO VTMSi 0:15:120:15:28

13 0:31:00 RSEA PEÑALARA29 Mauro REY TADEO VTMSi 0:15:080:15:52

14 0:31:05 TIERRA TRAGAME10 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Si 0:15:520:15:13

15 0:31:57 Independiente31 Jose Manuel FERNANDEZ GAY VTMSi 0:16:090:15:48

16 0:32:21 TIERRA TRAGAME11 Luis RUIZ MURADAS VTMSi 0:16:190:16:02

17 0:34:00 TRAILXTREM26 Miguel Angel JIMENO PASCUAL VTMSi 0:16:510:17:09

18 0:34:25 TODOVERTICAL4 Miguel HERNANDEZ REDONDO Si 0:17:030:17:22

19 0:39:36 Independiente32 Luis RICO DE HOZ VTMSi 0:19:580:19:38
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Cto Madrileño - Clasificaciones - PROMESAS y VETERAN@S

28 Enero 2017

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

PROMESAS FEMENINAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:26:51 TIERRA TRAGAME39 Fatima DE DIEGO AGUADO Si 0:13:220:13:29

PROMESAS MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:22:26 ALPINO MADRILEÑO22 Noel BURGOS Si 0:11:090:11:17

VETERANAS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:29:30 TIERRA TRAGAME45 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA Si 0:14:360:14:54

VETERANOS  (14)

Finalizados (14)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:22:28 TIERRA TRAGAME5 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ Si 0:11:130:11:15

2 0:26:26 RSEA PEÑALARA34 Jorge PALACIO SANZ Si 0:13:140:13:12

3 0:27:40 Independiente13 Arturo DOMERCQ ALCAIDE Si 0:13:470:13:53

4 0:27:59 TODOVERTICAL25 Pedro Raul MARIN SANCHEZ Si 0:13:470:14:12

5 0:28:22 IBERIA33 Pablo ALONSO REGIDOR Si 0:13:420:14:40

6 0:28:56 LA PEDRIZA DEL MANZANARES8 Carlos CEBRECOS MARTIN Si 0:14:090:14:47

7 0:29:44 ALALPARDO RUNNING TEAM16 Miguel ANTON LAZARO Si 0:14:440:15:00

8 0:30:28 LA PEDRIZA DEL MANZANARES19 Rafael GUERRA GOMEZ Si 0:15:090:15:19

9 0:30:40 RSEA PEÑALARA49 Miguel PUERTAS RAMIRO Si 0:15:120:15:28

10 0:31:00 RSEA PEÑALARA29 Mauro REY TADEO Si 0:15:080:15:52

11 0:31:57 Independiente31 Jose Manuel FERNANDEZ GAY Si 0:16:090:15:48

12 0:32:21 TIERRA TRAGAME11 Luis RUIZ MURADAS Si 0:16:190:16:02

13 0:34:00 TRAILXTREM26 Miguel Angel JIMENO PASCUAL Si 0:16:510:17:09

14 0:39:36 Independiente32 Luis RICO DE HOZ Si 0:19:580:19:38
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Cto Madrileño - Clasificaciones -  CADETES y JUNIOR

28 Enero 2017

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

CADETES FEMENINAS  (3)

Finalizados (3)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:17:29 TODOVERTICAL37 Paula SANCHEZ ROA Si 0:17:29

2 0:21:23 Independiente47 Maria Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si 0:21:23

3 0:25:35 TIERRA TRAGAME38 Berta FERNANDEZ RUIZ Si 0:25:35

CADETES MASCULINOS  (6)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:12:53 ALALPARDO RUNNING TEAM15 Miguel ANTON ORTIZ Si 0:12:53

2 0:13:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES17 Ion GARCIA LUCAS Si 0:13:20

3 0:16:17 Independiente30 Pablo Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si 0:16:17

4 0:18:12 LA PEDRIZA DEL MANZANARES6 Ivan ELORZ RUIZ Si 0:18:12

5 0:18:30 EITEM7 Iker CALLEJA HUERGA Si 0:18:30

6 0:23:27 TIERRA TRAGAME9 Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA Si 0:23:27

JUNIOR FEMENINAS  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:16:08 RSEA PEÑALARA42 Carmen PUERTAS FRIAS Si 0:16:08

2 0:16:13 ALPINO MADRILEÑO41 Carlota TEVAR SASTRE Si 0:16:13

JUNIOR MASCULINOS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   Fmm ASCENSO1 ASCENSO2

1 0:24:16 LA PEDRIZA DEL MANZANARES18 Pablo FERNANDEZ CASCALES Si 0:12:180:11:58

2 0:24:58 TIERRA TRAGAME28 Diego LILLO APARICI Si 0:12:430:12:15

3 0:26:36 TIERRA TRAGAME21 Alejandro MARTIN HERNANDEZ Si 0:13:360:13:00

4 0:32:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES12 Jorge GARRIDO ZARZOSO Si 0:16:080:16:12
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Cto Madrileño - Recorrido largo - Orden de llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

Finalizados (27)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO.1 ASCENSO.2PENAL.FmmsCat.

1 0:22:26 ALPINO MADRILEÑO22 ABM 0:11:17 0:11:09Noel BURGOS SiPRM

2 0:22:28 TIERRA TRAGAME5 ABM 0:11:15 0:11:13Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ SiVTM

3 0:24:16 LA PEDRIZA DEL MANZANARES18 JNM 0:11:58 0:12:18Pablo FERNANDEZ CASCALES Si

4 0:24:58 TIERRA TRAGAME28 JNM 0:12:15 0:12:43Diego LILLO APARICI Si

5 0:26:26 RSEA PEÑALARA34 ABM 0:13:12 0:13:14Jorge PALACIO SANZ SiVTM

6 0:26:36 TIERRA TRAGAME21 JNM 0:13:00 0:13:36Alejandro MARTIN HERNANDEZ Si

7 0:26:51 TIERRA TRAGAME39 ABF 0:13:29 0:13:22Fatima DE DIEGO AGUADO SiPRF

8 0:27:40 Independiente13 ABM 0:13:53 0:13:47Arturo DOMERCQ ALCAIDE SiVTM

9 0:27:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 ABM 0:13:57 0:13:44Daniel GARCIA GARCIA Si

10 0:27:54 TODOVERTICAL1 ABM 0:14:17 0:13:37Jorge MARTINEZ HERNANDEZ Si

11 0:27:59 TODOVERTICAL25 ABM 0:14:12 0:13:47Pedro Raul MARIN SANCHEZ SiVTM

12 0:28:22 IBERIA33 ABM 0:14:40 0:13:42Pablo ALONSO REGIDOR SiVTM

13 0:28:56 LA PEDRIZA DEL MANZANARES8 ABM 0:14:47 0:14:09Carlos CEBRECOS MARTIN SiVTM

14 0:29:30 TIERRA TRAGAME45 ABF 0:14:54 0:14:36Maribel MARTIN DE LA IGLESIA SiVTF

15 0:29:44 ALALPARDO RUNNING TEAM16 ABM 0:15:00 0:14:44Miguel ANTON LAZARO SiVTM

16 0:30:28 LA PEDRIZA DEL MANZANARES19 ABM 0:15:19 0:15:09Rafael GUERRA GOMEZ SiVTM

17 0:30:40 RSEA PEÑALARA49 ABM 0:15:28 0:15:12Miguel PUERTAS RAMIRO SiVTM

18 0:31:00 RSEA PEÑALARA29 ABM 0:15:52 0:15:08Mauro REY TADEO SiVTM

19 0:31:05 TIERRA TRAGAME10 ABM 0:15:13 0:15:52Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Si

20 0:31:57 Independiente31 ABM 0:15:48 0:16:09Jose Manuel FERNANDEZ GAY SiVTM

21 0:32:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES12 JNM 0:16:12 0:16:08Jorge GARRIDO ZARZOSO Si

22 0:32:21 TIERRA TRAGAME11 ABM 0:16:02 0:16:19Luis RUIZ MURADAS SiVTM

23 0:32:33 TIERRA TRAGAME46 ABF 0:16:07 0:16:26Lenka PRIBYLOVA Si

24 0:34:00 TRAILXTREM26 ABM 0:17:09 0:16:51Miguel Angel JIMENO PASCUAL SiVTM

25 0:34:25 TODOVERTICAL4 ABM 0:17:22 0:17:03Miguel HERNANDEZ REDONDO Si

26 0:34:26 TODOVERTICAL44 ABF 0:16:49 0:17:37Celia SIMON Si

27 0:39:36 Independiente32 ABM 0:19:38 0:19:58Luis RICO DE HOZ SiVTM

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO.1 ASCENSO.2PENAL.FmmsCat.

ALPINO MADRILEÑO24 ABMLuis ALCALDE SiVTM
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Cto Madrileño - Recorrido corto - Orden de llegada

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

Finalizados (12)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO T2PENAL.FmmsCat.

1 0:12:53 ALALPARDO RUNNING TEAM15 CDM 0:12:53Miguel ANTON ORTIZ Si

2 0:13:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES17 CDM 0:13:20Ion GARCIA LUCAS Si

3 0:15:58 TIERRA TRAGAME3 NoC 0:15:58Lucas MUÑIZ CERNUDA Si

4 0:16:08 RSEA PEÑALARA42 JNF 0:16:08Carmen PUERTAS FRIAS Si

5 0:16:13 ALPINO MADRILEÑO41 JNF 0:16:13Carlota TEVAR SASTRE Si

6 0:16:17 Independiente30 CDM 0:16:17Pablo Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si

7 0:17:29 TODOVERTICAL37 CDF 0:17:29Paula SANCHEZ ROA Si

8 0:18:12 LA PEDRIZA DEL MANZANARES6 CDM 0:18:12Ivan ELORZ RUIZ Si

9 0:18:30 EITEM7 CDM 0:18:30Iker CALLEJA HUERGA Si

10 0:21:23 Independiente47 CDF 0:21:23Maria Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si

11 0:23:27 TIERRA TRAGAME9 CDM 0:23:27Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA Si

12 0:25:35 TIERRA TRAGAME38 CDF 0:25:35Berta FERNANDEZ RUIZ Si

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO T2PENAL.FmmsCat.

Independiente40 CDFLucia MOLINERO ALCANTARA Si
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Recorrido largo - Orden de llegada de la carrera

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

Finalizados (34)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO.1 ASCENSO.2PENAL.FmmsCat.

1 0:22:26 ALPINO MADRILEÑO22 ABM 0:11:17 0:11:09Noel BURGOS SiPRM

2 0:22:28 TIERRA TRAGAME5 ABM 0:11:15 0:11:13Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ SiVTM

3 0:24:16 LA PEDRIZA DEL MANZANARES18 JNM 0:11:58 0:12:18Pablo FERNANDEZ CASCALES Si

4 0:24:20 MIRANDO AL SUR / OP TEAM20 ABM 0:12:12 0:12:08Luis Alfonso SANTOS CABALLERO VTM

5 0:24:58 TIERRA TRAGAME28 JNM 0:12:15 0:12:43Diego LILLO APARICI Si

6 0:26:26 RSEA PEÑALARA34 ABM 0:13:12 0:13:14Jorge PALACIO SANZ SiVTM

7 0:26:36 TIERRA TRAGAME21 JNM 0:13:00 0:13:36Alejandro MARTIN HERNANDEZ Si

8 0:26:51 TIERRA TRAGAME39 ABF 0:13:29 0:13:22Fatima DE DIEGO AGUADO SiPRF

9 0:27:20 CDM ALTO SIL23 ABM 0:13:43 0:13:37Manuel DIEZ SEDANO

10 0:27:40 Independiente13 ABM 0:13:53 0:13:47Arturo DOMERCQ ALCAIDE SiVTM

11 0:27:41 LA PEDRIZA DEL MANZANARES35 ABM 0:13:57 0:13:44Daniel GARCIA GARCIA Si

12 0:27:54 TODOVERTICAL1 ABM 0:14:17 0:13:37Jorge MARTINEZ HERNANDEZ Si

13 0:27:59 TODOVERTICAL25 ABM 0:14:12 0:13:47Pedro Raul MARIN SANCHEZ SiVTM

14 0:28:22 IBERIA33 ABM 0:14:40 0:13:42Pablo ALONSO REGIDOR SiVTM

15 0:28:56 LA PEDRIZA DEL MANZANARES8 ABM 0:14:47 0:14:09Carlos CEBRECOS MARTIN SiVTM

16 0:29:26 RSEA PEÑALARA36 ABM 0:14:49 0:14:37Karol PIOTROWSKI

17 0:29:30 TIERRA TRAGAME45 ABF 0:14:54 0:14:36Maribel MARTIN DE LA IGLESIA SiVTF

18 0:29:44 ALALPARDO RUNNING TEAM16 ABM 0:15:00 0:14:44Miguel ANTON LAZARO SiVTM

19 0:30:28 LA PEDRIZA DEL MANZANARES19 ABM 0:15:19 0:15:09Rafael GUERRA GOMEZ SiVTM

20 0:30:40 RSEA PEÑALARA49 ABM 0:15:28 0:15:12Miguel PUERTAS RAMIRO SiVTM

21 0:31:00 RSEA PEÑALARA29 ABM 0:15:52 0:15:08Mauro REY TADEO SiVTM

22 0:31:05 TIERRA TRAGAME10 ABM 0:15:13 0:15:52Javier Juan MATURANA FIGUEREDO Si

23 0:31:57 Independiente31 ABM 0:15:48 0:16:09Jose Manuel FERNANDEZ GAY SiVTM

24 0:32:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES12 JNM 0:16:12 0:16:08Jorge GARRIDO ZARZOSO Si

25 0:32:21 TIERRA TRAGAME11 ABM 0:16:02 0:16:19Luis RUIZ MURADAS SiVTM

26 0:32:33 TIERRA TRAGAME46 ABF 0:16:07 0:16:26Lenka PRIBYLOVA Si

27 0:33:49 ALPINO MADRILEÑO2 ABM 0:16:51 0:16:58Guillermo SIMON PEREZ

28 0:34:00 TRAILXTREM26 ABM 0:17:09 0:16:51Miguel Angel JIMENO PASCUAL SiVTM

29 0:34:25 TODOVERTICAL4 ABM 0:17:22 0:17:03Miguel HERNANDEZ REDONDO Si

30 0:34:26 TODOVERTICAL44 ABF 0:16:49 0:17:37Celia SIMON Si

31 0:38:19 JATON14 ABM 0:18:52 0:19:27Tomas SANTA CECILIA VTM

32 0:39:36 Independiente32 ABM 0:19:38 0:19:58Luis RICO DE HOZ SiVTM

33 0:40:58 NOSOLOCUERDA43 ABF 0:20:45 0:20:13Ana JIMENEZ

34 0:46:18 RSEA PEÑALARA48 ABF 0:23:03 0:23:15Joanna PIOTROWSKA
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Recorrido largo - Orden de llegada de la carrera

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

No Presentados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSO.1 ASCENSO.2PENAL.FmmsCat.

ALPINO MADRILEÑO24 ABMLuis ALCALDE SiVTM

RSEA PEÑALARA27 ABMCarlos ALBERT LOPEZ VTM

Inscripciones  online YouEvent.es publicado 28/01/2017 20:42:05 Pág. 2  de 2



Recorrido corto - Orden de llegada  de la carrera

CAMPEONATO MADRILEÑO DE CRONOESCALADA 2017 - 
IV CRONO ESCALADA DE ESQUÍ DE MONTAÑA  “TIERRA 

28 Enero 2017

Finalizados (12)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSOPENAL.FmmsCat.

1 0:12:53 ALALPARDO RUNNING TEAM15 CDM 0:12:53Miguel ANTON ORTIZ Si

2 0:13:20 LA PEDRIZA DEL MANZANARES17 CDM 0:13:20Ion GARCIA LUCAS Si

3 0:15:58 TIERRA TRAGAME3 NoC 0:15:58Lucas MUÑIZ CERNUDA Si

4 0:16:08 RSEA PEÑALARA42 JNF 0:16:08Carmen PUERTAS FRIAS Si

5 0:16:13 ALPINO MADRILEÑO41 JNF 0:16:13Carlota TEVAR SASTRE Si

6 0:16:17 Independiente30 CDM 0:16:17Pablo Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si

7 0:17:29 TODOVERTICAL37 CDF 0:17:29Paula SANCHEZ ROA Si

8 0:18:12 LA PEDRIZA DEL MANZANARES6 CDM 0:18:12Ivan ELORZ RUIZ Si

9 0:18:30 EITEM7 CDM 0:18:30Iker CALLEJA HUERGA Si

10 0:21:23 Independiente47 CDF 0:21:23Maria Buenaventu MARTINEZ DE 
ALBORNOZ ASE

Si

11 0:23:27 TIERRA TRAGAME9 CDM 0:23:27Javier DE LA CRUZ SANTAMARIA Si

12 0:25:35 TIERRA TRAGAME38 CDF 0:25:35Berta FERNANDEZ RUIZ Si

No Presentados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CATNOMBRE y APELLIDOS                 ASCENSOPENAL.FmmsCat.

Independiente40 CDFLucia MOLINERO ALCANTARA Si
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